_____________________________________________________________

                     (наименование юридического лица,

                          адрес места нахождения)

                               Приказ N ___

                    об утверждении Положения о______________________________

                                    (наименование структурного подразделения)

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В связи с _____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    приказываю:

1. Утвердить Положение о ___________________________________________.
2. Ввести Положение в действие с __.__.____ г.

3. ____________________________________ в срок до ____________________                 (Ф.И.О., должность)

ознакомить под роспись работников __________________________ с Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________

                                                        (Ф.И.О., должность)

(вариант: оставляю за собой).

    Руководитель организации: ________________ ___________________________

                              (личная подпись)    (расшифровка подписи)

    М.П.